
PNEUMATICKÉ NÁŘADÍ



2 3

P
n

e
u

m
a
ti

c
k
é
 n

á
řa

d
í

Jinými slovy úplnou sérii profesionálního nářadí pro každodenní použití.

SPECIÁLNÍ VLASTNOSTI PNEUMATICKÉHO NÁŘADÍ BAHCO

PIKTOGRAMY PNEUMATICKÉHO NÁŘADÍ

TICHÉ ALE VÝKONNÉ,
VÝKONNÉ ALE LEHKÉ
LEHKÉ ALE TRVANLIVÉ

BAHCO - VOLBA  
PRAVÝCH PROFESIONÁLŮ

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO

kg

HMOTNOSTPRŮMĚR HADICE /
DOPORUČENÝ MIN.
PRŮMĚR HADICE

mm

PŘÍVOD VZDUCHU

palce

ROZMĚRY
BALENÍ

mm
ROZSAH

KROUTICÍHO
MOMENTU

Nm

MAXIMÁLNÍ KROUTICÍ
MOMENT

V OPAČNÉM SMĚRU

Nm

MAX

OTÁČKY /
POČET RÁZŮ
ZA MINUTU

 

min -1

AKUSTICKÝ
TLAK

dB(A)
SPOTŘEBA
VZDUCHU

l / min

VÝKON
MOTORU

VELIKOST
SKLÍČIDLA /
KLEŠTINY

mm
PRŮMĚR

KOTOUČE / PÁSU

mm
EXCENTRICITA

mm
ZRYCHLENÍ

VIBRACÍ

m/s2

UNAŠEČ

palce

DÉLKA
mm

TICHÉ
A LEHKÉ

KRYT Z KOMPOZITNÍHO PLASTU A ŠESTIHRANNÉ GUMOVÉ POUZDRO
� Výrazně nižší hmotnost
� Výrazně nižší akustický tlak
� Výrazně nižší hladiny vibrací
� Dokonalá izolace proti studenému vzduchu
� Pohodlná rukojeť

BP816 Rázový utahovák 3/8”

BP815 Rázový utahovák 1/2”

BP817 Rázový utahovák 3/4”

BP823 5” úhlová bruska

BP110 Řezací bruska

BP814 Rázový utahovák 3/8”

BP824 Přímočará pila

BP601 Excentrická bruska 5 mm

BP610 Excentrická bruska 2,5 mm

BP826 Reverzibilní šroubovák 1800 min-1

BP827 Reverzibilní šroubovák 800 min-1

BP117 Nízkootáčková bruska

BP825 Reverzibilní vrtačka 13 mm

BP820 Ráčna 3/8”

BP821 Ráčna 1/2” 

BP822 Minibruska

BP115 Zahnutá bruska

BP822E Prodloužená přímá bruska

SNADNÉ
OVLÁDÁNÍ

OTOČNÁ PŘÍPOJKA
� Vzduchová hadice přirozeně sleduje pohyb nářadí
� Vyšší pohodlí při práci

BP816 Rázový utahovák 3/8”

BP815 Rázový utahovák 1/2”

BP820 Ráčna 3/8” 

BP822 Minibruska

BP115 Zahnutá bruska

MECHANISMUS SE DVĚMA KLADÍVKY
� Spolehlivý systém pro plynulé zvyšování krouticího momentu se dvěma kladívky
� Odolný vůči kolísání tlaku vzduchu  
� Složený pouze z několika částí
� Snadné mazání zvenku bez demontáže krytu

BP816 Rázový utahovák 3/8”

BP815 Rázový utahovák 1/2”

BPM916 Rázový utahovák 3/8”

BP817 Rázový utahovák 3/4”

BP900 Rázový utahovák 1”

BPM914 Miniaturní rázový utahovák 1/2”

BP900L Dlouhý rázový utahovák 1”

BPM915 Rázový utahovák 1/2”

PEVNÉ
A ODOLNÉ

VYPÍNÁNÍ A PŘEPÍNÁNÍ SMĚRU OTÁČENÍ JEDNOU RUKOU 
� Snadná změna směru otáčení jednou rukou
� Snadná změna výkonu jednou rukou

BPM916 Rázový utahovák 3/8” BPM915 Rázový utahovák 1/2” BPM914 Miniaturní rázový utahovák 1/2”

KS / BAL.

KRYT Z HOŘČÍKU Z JEDNOHO KUSU
Hořčík (atomové číslo 12) se vyznačuje lehkostí a pevností. Jeho ionty jsou důležité pro všechny buňky živých organismů
a je 11. nejdůležitějším prvkem zemské kůry.

� Výrazně nižší hmotnost
� Výrazně vyšší trvanlivost

BPM916 Rázový utahovák 3/8” BPM915 Rázový utahovák 1/2” BPM914 Miniaturní rázový utahovák 1/2”

TRVANLIVÉ
A LEHKÉ

SYSTÉM VYMĚNITELNÝCH TLUMIČŮ  
� Výkon nářadí přizpůsobte vaším požadavkům!
� Namontujte jeden nebo oba přiložené volitelné tlumiče a výrazně snižte hladinu hlučnosti  

s minimální ztrátou výkonu

BPM916 Rázový utahovák 3/8” BPM915 Rázový utahovák 1/2”BPM914 Miniaturní rázový utahovák 1/2”

VOLBA JE NA VÁS:
VELMI SILNÉ A TICHÉ
nebo VELMI TICHÉ
A SILNÉ

 

 

RYCHLÉ
A JEDNODUCHÉ

Generace úspěšných profesionálů od roku 1886 zdokonalují své schopnosti spolu s nářadím Bahco. Od poloviny minulého století se znač-
ka Bahco stala synonymem pneumatického nářadí špičkové kvality.

S hrdostí vám představujeme náš výrazný návrat na trh pneumatického nářadí se sérií jedinečných výrobků. Sérií, která v sobě spojuje ino-
vativního ducha Bahco a nekompromisní kvalitu. Sérii tichého, ale výkonného, výkonného ale lehkého, lehkého ale trvanlivého nářadí, 
navrženého pro vysoké nároky od nejtěžších úkolů až pro velmi přesnou práci, od nejmenšího vozidla až po obrovský nákladní vůz.



4 5

P
n

e
u

m
a

ti
c

k
é

 n
á

řa
d

í

VOLBA JE NA VÁS! VOLBA JE NA VÁS!   

RODINNÉ VZTAHY

BPM916 100x250x200 3/8 440 -300 10700 = 99,1 4,54 68 3/8 10 1,03

kg
mm NmNm

MAX
min-1

dB(A) m/s2

l/min
palce

BPM915 100x250x250 1/2 1098 -813 5700 = 102,5 6,6 178 1/2 10 2,02

kg
mm NmNm

MAX
min-1

dB(A) m/s2

l/min
palce 

BPM914 100x250x200 1/2 440 -300 10700 = 99,1 4,54 68 1/2 10 1,03

kg
mm NmNm

MAX
min-1

dB(A) m/s2

l/min
palce

VÝKONNÉ
ALE LEHKÉ

BP814 60x187x195 1/2 410 220-360 10000 88 6,53 85 1/4 10 1,2

kg
mm NmNm

MAX
min-1

dB(A) m/s2

l/min
palce

BP814 s hmotností pouze 1,2 kg a maximálním

momentem 410 Nm při zpětném chodu

dB(A) dB(A)Nm

MAX

Nm

MAX

% %%
Nm

%
NmTlumič Tlumič

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2”

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 3/8”MINIATURNÍ RÁZOVÝ
UTAHOVÁK 1/2” 

BP816 60x187x195 3/8 410 220-360 10000 88 6,53 85 1/4 10 1,20

kg
mm NmNm

MAX
min-1

dB(A) m/s2

l/min
palce

BP816K1 108x371x321 10-24 2,2
mm

kg

Všechny technické parametry platí pro doporučený pracovní tlak vzduchu 6,2 bar Všechny technické parametry platí pro doporučený pracovní tlak vzduchu 6,2 bar

EXTRÉMNÍ VÝKON
Mechanismus se DVĚMA KLADÍVKY S 8 LOPATKAMI

je zárukou maximálního výkonu při minimální
spotřebě vzduchu.

NEOBRATNÝ?
V žádném případe! Vyvážený HOŘČÍKOVÝ

KRYT z jednoho kusu je zárukou
extrémní trvanlivosti.

PŮSOBIVÝ DIZAJN
Horní část krytu s plochou gumovou vložkou

umožňuje pevné uchopení. Dodává se
v černém vinylovém ochranném kufu.

ZMATENÝ?
DOPRAVA? DOLEVA?

MAX? MIN?
Změna SMĚRU a VÝKONU během vteřiny

JEDNOU RUKOU!
Už žádné PLÝTVÁNÍ ČASEM

používáním obou rukou!

VELMI TICHÝ A VÝKONNÝ
nebo VELMI VÝKONNÝ A TICHÝ?

Systém s volitelnými tlumiči umožňuje
volbu PODLE VAŠICH POŽADAVKŮ.
Použijte 0, 1 nebo 2 přiložené tlumiče.

Maximální výkon při žádném tlumiči, nebo
minimální hlučnost při 2 tlumičích.

0 440 Nm 99,1 dB(A)
1 414 Nm -6 % 90,3 dB(A) -275 %

0 440 Nm 99,1 dB(A)
1 414 Nm -6 % 90,3 dB(A) -275 %

� Kryt z kompozitního materiálu
� Mechanismus s dvěma kladívky
� Výstup vzduchu v rukojeti
� Otočná přípojka

Obsah:
� Rázový utahovák BP816
� Jedenáct nástrčných klíčů pro rázové utahování
� Jedna 1/4” spojka s vnějším závitem
� Dodává se v robustním plastovém kufru s pěnovou vložkou 

(kompatibilní s modulárním systémem vozíků na nářadí
Bahco T12)

MINIATURNÍ
RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2”

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 3/8”

SADA S 3/8” RÁZOVÝM UTAHOVÁKEM

   

NEVYŽADUJE ÚDRŽBU
Víme, že NEMÁTE ČAS na mazání vašeho

nářadí. Nic si z toho nedělejte,
NÁŘADÍ TO NEPOTŘEBUJE!

Výjimečný systém mazání s OLEJOVOU LÁZNÍ
se syntetickým olejem pro závodní vozy umožňuje

BEZÚDRŽBOVÝ PROVOZ a zaručuje
DLOUHOU ŽIVOTNOST.

magnézium magnézium

magnézium

� Kryt z kompozitního materiálu
� Mechanismus s dvěma kladívky
� Výstup vzduchu v rukojeti
� Otočná přípojka

mm

mm

mmmm

VOLBA JE NA VÁS!   

dB(A)Nm

MAX %
NmTlumič

1098 Nm 102,5 dB(A)
1015 Nm -7,6 % 92,5 dB(A) -316 %
935 Nm -14,8 % 86,6 dB(A) -623 %

0

1

2

%

mm



6 7

P
n

e
u

m
a

ti
c

k
é

 n
á

řa
d

í

BP817 100x290x250 3/4 1800 340x950 4500 88 4,30 190 3/8 10 3,95

kg
mm NmNm

MAX
min-1

dB(A) m/s2

l/min
palce

BP821 56x280x65 1/2  260 0-67 150 80 2,60 120 1/4 10 1,20

kg
mm Nm

min-1

dB(A) m/s2

l/min
palce

BP405 115x335x280 1 3796 813-1898 4000 92 5,10 235 1/2 13 11,80

kg
mm NmNm

MAX
min-1

dB(A) m/s2

l/min
palce

BP900 260x720x360 1 2800 1200-2700 3900 99 11,60 1840 1/2 13 12,00

kg
mm NmNm

MAX
min-1

dB(A) m/s2

l/min
palce

BP900L 260x720x360 1 2800 1200-2700 3900 99 11,60 1840 1/2 13 12,50

kg
mm NmNm

MAX
min-1

dB(A) m/s2

l/min
palce

BP700 45X210X75 1/4 164 0-27 300 94 3,60 65 1/4 10 0,50

kg
mm Nm

min-1

dB(A) m/s2

l/min
palce

BP820 60x235x60 3/8 201 0-31 0-270 85 < 2,50 78 1/4 10 0,50

kg
mm Nm

min-1

dB(A) m/s2

l/min
palce

kg

BP815 78x215x210 1/2 825 320-620 7000 84 5,00 130 1/4 10 1,95
mm NmNm

MAX
min-1

dB(A) m/s2

l/min
palce

BP815K1 108x371x321 10-24 3,2
mm

kg

Všechny technické parametry platí pro doporučený pracovní tlak vzduchu 6,2 bar Všechny technické parametry platí pro doporučený pracovní tlak vzduchu 6,2 bar

PRO NEJVĚTŠÍ KOLA

BP900L s pozoruhodným momentem 2800 Nm!

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 3/4”

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2” SADA S 1/2” RÁZOVÝM UTAHOVÁKEM   

� Houževnatý model
� Mechanismus s dvěma kladívky
� 2” unašeč
� Výstup vzduchu v rukojeti
� Regulace výkonu v obou směrech

VELMI VÝKONNÝ
RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1”

 RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1”

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1”
S DLOUHÝM UNAŠEČEM

RÁČNA 1/2”

RÁČNA 1/4”

RÁČNA 3/8 ”

mm

� Kryt z kompozitního materiálu
� Mechanismus s dvěma kladívky
� Výstup vzduchu v rukojeti
� Otočná přípojka

Obsah:
� Rázový utahovák BP815
� Jedenáct nástrčných klíčů pro rázové utahování
� Jedna 1/4” spojka s vnějším závitem
� Dodává se v robustním plastovém kufru s pěnovou vložkou 

(kompatibilní s modulárním systémem vozíků na nářadí
Bahco T12)

� Kryt z kompozitního materiálu
� Mechanismus s dvěma kladívky
� Výstup vzduchu v rukojeti

mm

mm mm

� Extrémně výkonný
� Výstup vzduchu v rukojeti
� Mechanismus s čepovou spojkou

� Houževnatý model
� Mechanismus s dvěma kladívky
� 6” unašeč pro lepší přístup
� Výstup vzduchu v rukojeti
� Regulace výkonu v obou směrech

� Systém regulace otáček pro přesnou práci
� Mimořádně kompaktní

mmmm

� Systém regulace otáček pro přesnou práci
� Šestihranný gumový plášť
� Systém regulace výstupu vzduchu
� Otočná přípojka

� Systém regulace otáček pro přesnou práci
� Šestihranný gumový plášť
� Systém regulace výstupu vzduchu
� Otočná přípojka

mmmm



8 9

P
n

e
u

m
a

ti
c

k
é

 n
á

řa
d

í

Přepínač směru otáčení nahoře: BP925, BP926BP825 220x155x45 13 373 450 88 < 2,5 105 1/4 10 1,35

kg
mm

min-1 l/min
palce mmmm

BP926 229 13 336 450 0-34 < 2,50 108 1/4 10 1,3 BP925 178 10 336 2500 0-6,0 80 99 1/4 10 1

BP921 70x330x90 308 1/2 7-95 7-67 260 200 1/2 10 1,4

MAX

Otevřený režim Otevřený režimTichý režim Tichý režim

BP919 50x280x100 180 1/4 47 0-47 235 85 1/4 10 0,6
mm

BP920 50x280x100 180 3/8 47 0-47 235 40 3/8 10 0,6

MAX

mm

Všechny technické parametry platí pro doporučený pracovní tlak vzduchu 6,2 bar Všechny technické parametry platí pro doporučený pracovní tlak vzduchu 6,2 bar

MINIATURNÍ RÁČNA 1/4” MINIATURNÍ RÁČNA 3/8”

KDE JSOU PŘÍSTUPNOST
A VÝKON ROZHODUJÍCÍ

VELMI PŘESNÁ VRTAČKA 10 mmVELMI PŘESNÁ VRTAČKA 13 mm

REVERZIBILNÍ  VRTAČKA 13 mm

DLOUHÉ A SILNÉ

SYSTÉM TLUMIČŮ

Dlouhá a silná: délka 300 mm, krouticí moment 95 Nm.

PŘESNÉ

� Rukojeť s měkkou úchopovou plochou
� Desky motoru s tvrdou vrstvou
� Velké a lehké kolečko voliče
� Všechna kuličková ložiska a převodovka z tvrdé slitiny
� Dodává se v pevném černém ochranném kufru

� Vyvážený lehký kryt
� Rukojeť s měkkou úchopovou plochou
� Desky motoru s tvrdou vrstvou
� Velké a lehké kolečko voliče
� Všechna kuličková ložiska a převodovka z tvrdé slitiny
� Dodává se v pevném černém ochranném kufru

JEDNODUCHÁ MANIPULACE
Lehký, vyvážený kryt pro vynikající
manipulaci a pohodlné používání

POHODLNÁ OBSLUHA
Rukojeť s měkkým úchopem pro vyšší komfort,
nižší úroveň vibrací a lepší izolaci proti chladu

MIMOŘÁDNĚ TICHÁ A VÝKONNÁ nebo
MIMOŘÁDNĚ VÝKONNÁ A TICHÁ?

Systém tlumičů vám umožní rychlé přizpůsobení nářadí
podle vašich požadavků.

VYSOKÉ PRACOVNÍ ZATÍŽENÍ?
Žádný problém! Blokovací kolíky zabraňují zaseknutí západky

ráčny a jsou zárukou dlouhé životnosti nářadí.

Tlumič
MAX

Nm
%
Nm

95 Nm
67 Nm -30 %

dB(A)

94,9 dB(A)
87,9 dB(A)

%

-224 %

kg
mmpalcem/s2

l/min
dB(A)

127≤ 5,2≤ 94,9

min-1min-1

NmNmmmmm

kg
palce mmm/s2

l/min

2,5 40
dB(A)

min-1

NmNm

MAX

mm mm Nm Nm
min-1

85
m/s2

l/min

2,5
dB(A) palce mm

kg

JSTE PERFEKCIONALISTA?
Sklíčidlo s minimálním házením 0,0635 mm

pro přesné vrtání a dokonalou práci.
VŽDY!

POTŘEBUJETE KONTROLU?
Vypínač s plynulou regulací otáček
pro lepší kontrolu rychlosti vrtání

POSPÍCHÁTE?
Motor s výkonem 0,45 KS s 5 lopatkami

nabízí maximální vrtací výkon pro zrachlení
práce

JEDNODUCHÉ OVLÁDÁNÍ
Přepínač směru otáčení v horní části

umožňuje pohodlné přepínání jednou rukou

OPTIMÁLNÍ DIZAJN
Optimální dizajn s opěrkou pro ukazovák

pro zvýšení přesnosti vrtání

POHODLNÉ DRŽENÍ
Rukojeť s měkkým úchopem zaručuje

pohodlnou práci celý den

� Přepínač směru otáčení nahoře
� Vnitřní konstrukce s kuličkovými ložisky
� Dodává se s přídavnou rukojetí a kufrem

� Přepínač směru otáčení nahoře
� Vnitřní konstrukce s kuličkovými ložisky

� Kryt z kompozitního materiálu
� Odstranitelná a nastavitelná přídavná rukojeť
� Přepínač směru otáčení pro rychlou a snadnou změnu smeru otáčení
� Výstup vzduchu v rukojeti pro příjemnou práci
� Rychloupínací sklíčidlo
� Rukojeť s gumovým úchopem

kg
mmpalce

l/min
dB(A) m/s2

80
Nm

min-1

mmmm

< 2,50
m/s2

l/min
palce mm

kg
mm mm

min-1

Nm dB(A)

dB(A) m/s2



10 11

P
n

e
u

m
a

ti
c

k
é

 n
á

řa
d

í

BP212 65x280x85 10x330 246 16000 83 < 2,50 390 1/4 10 0,80

Pásy, 25 ks / zrnitost 80 - vhodné pro BP212

BPN21201

kg
mm

min-1

dB(A) m/s2

l/min
palcemm

Pásy, 25 ks / zrnitost 100 - vhodné pro BP222

BPN22201

BRUSKA S PISTOLOVOU RUKOJETÍ

BP204 120x570x238 168 3 25000 85 4,53 170 0,503

kg
mm

min-1

dB(A) m/s2

l/min

BRUSKA S PISTOLOVOU RUKOJETÍ,
SADA

 

Popis

BP601 105x210x145 5 11000 224 152 80 < 2,50 255 1/4 10 0,90

kg
mm

min-1

dB(A) m/s2

l/min
palcemmmm

BP222 65x280x85 20x520 328 16000 85,5 3,20 390 1/4 10  1,10

kg
mm

min-1

dB(A) m/s2

l/min
palcemm

BP51137

BP610 105x210x145 2,5 11000 224 152 80 < 2,50 255 1/4 10 0,80

Kotouč - vhodný pro BP601 a BP610

kg
mm

min-1

dB(A) m/s2

l/min
palcemmmm

BP826 50x245x170 1/4 373 1-10 1800 83 < 2,50 113 1/4 10 1,36

kg
mm Nm

min-1

dB(A) m/s2

l/min
palce

BP827 50x245x170 1/4 373 5-16,5 800 83 < 2,50 113 1/4 10 1,36

kg
mm Nm

min-1

dB(A) m/s2

l/min
palce

Jedinečná konstrukce spojky BP826 a BP827 zaručuje aboslutní kontrolu krouticího momentu
BP2044PAD BP20425180 BP20425220

BP20410320 BP20410800
BP204K 108x371x321

mm

Všechny technické parametry platí pro doporučený pracovní tlak vzduchu 6,2 bar Všechny technické parametry platí pro doporučený pracovní tlak vzduchu 6,2 bar

PÁSOVÁ BRUSKA 10 mm

� Nastavitelné rameno
� Včetně třech pásů, zrnitost 80, 100 a 120

PÁSOVÁ BRUSKA 20 mm

� Nastavitelné rameno
� Včetně dvou pásů, zrnitost 100 a 120

EXCENTRICKÁ BRUSKA 5 mm

� Pro systémy s centrálním odsáváním
� Kryt z kompozitního materiálu

� Přepínač směru otáčení v horní části

EXCENTRICKÁ BRUSKA 2,5 mm

� Pro systémy s centrálním odsáváním
� Kryt z kompozitního materiálu

Obsah:
� BP204
� 1 x 3” kotouč se suchým zipem
� 10 x zrnitost 180, 3” kotouče
� 10 x zrnitost 220, 3” kotouče
� 10 x zrnitost 320, 3” kotouče
� 10 x zrnitost 800, 3” kotouče

Příslušenství, vhodné pro BP204

BP2044PAD 3” kotouč
BP20425180 25 ks, zr. 180
BP20425220 25 ks, zr. 220
BP20410320 25 ks, zr. 320
BP20410800 25 ks, zr. 800

REVERZIBILNÍ ŠROUBOVÁK
1800 min-1

� Kryt motoru z kompozitního materiálu
� Dvourychlostní vypínač
� Nastavování spojky zvenku
   - Otáčení doprava: nastavitelný krouticí moment
   - Otáčení doleva: nejvyšší krouticí moment
� Přepínač směru otáčení na obou stranách pro snadné přepínání

REVERZIBILNÍ ŠROUBOVÁK
800 min-1

KDE JE ABSOLUTNÍ KONTROLA NEVYHNUTNOSTÍ

mm

mm

mm

mm mm

� Kryt motoru z kompozitního materiálu
� Dvourychlostní vypínač
� Nastavování spojky zvenku
   - Otáčení doprava: nastavitelný krouticí moment
   - Otáčení doleva: najvyšší krouticí moment
� Přepínač směru otáčení na obou stranách pro snadné přepínání

mmmm



12 13

P
n

e
u

m
a

ti
c

k
é

 n
á

řa
d

í

KDE SE VYŽADUJE SKUTEČNÝ VÝKON 

S 10 000 otáčkami za minutu zvládne BP823 svou práci v okamžiku

BP125 349x543x397 19 1330 1/4 10 2,0

kg
mm palce

Zdvih
(mm)

Trhací
síla
(kg)

BP117 50x243x172 373 2500 85 4,53 170 1/4 10 1

kg
mm

min-1

dB(A) m/s2

l/min
palce

Odsávací hadice pro přímou brusku

BP117EH

BP823 108x285x147 125 559 10000 83 < 250 340 1/4 10 1,80

kg
mm

min-1

dB(A) m/s2

l/min
palcemm

BP110 81x190x86 75 373 18000 98 < 2,50 113 1/4 10 0,90

kg
mm

min-1

dB(A) m/s2

l/min
palcemm

Brusná tělíska - vhodná pro BP822, BP115 a BP822E

BP420M 25 67

BP421M 14 53

BP422M 26 46

BP423M 25 53

BP424M 19 57

BP430M 12 55

BP431M 13 48

BP432M 15 44

BP433M 14 43

BP434M 13 42

BP215 92x310x175     80  1/4 10 1,00

kg
mm

l/min
inch

BP127 70x370x190 3700    97 8,70 159 1/4 10 2,60

kg
mm

min-1

dB(A) m/s2

l/min
palce

Pilové listy na karosérie - vhodné pro BP824

3845-18-10P 90-18
3845-24-10P 90-24
3845-32-10P 90-32 

mm/zuby

BP824 50x340x90    10000 85 3,70 160 1/4 10 0,50

kg
mm

min-1

dB(A) m/s2

l/min
palce

BP822E 55x243x172 3 a 6 201 25000 89 4,53 113 1/4 10 0,80

kg
mm

min-1

dB(A) m/s2

l/min
palce

Kleština
(mm)

BP822 55x200x98 3 a 6 201 25000    85 4,53 170 1/4 10 0,67

kg
mm

min-1

dB(A) m/s2

l/min
palcemm

kgmin-1

dB(A) m/s2

l/min
palce

BP115 36x145x75 6 201 20000 79 < 2,50 113 1/4 10 0,59
mm mm

Všechny technické parametry platí pro doporučený pracovní tlak vzduchu 6,2 bar Všechny technické parametry platí pro doporučený pracovní tlak vzduchu 6,2 bar

PNEUMATICKÁ NÝTOVAČKANÍZKOOTÁČKOVÁ PŘÍMÁ BRUSKA

ÚHLOVÁ BRUSKA

� Kryt z kompozitního materiálu
� Bezpečnostní vypínač

ŘEZACÍ BRUSKA 

� Systém regulace otáček
� Gumové pouzdro
� Bezpečnostní vypínač
� Otočná přípojka

�

3,2 mm
4,0 mm
4,8 mm
6,4 mm

� Systém regulace otáček
� Šestihranné gumové pouzdro
� Bezpečnostní vypínač

PŘÍMOČARÁ PILA

� Kryt z kompozitního materiálu
� Vypínač s bezpečnostním mechanismem
� Směrový systém odsávání
� Otočná přípojka
� Spolu s třemi pilovými listy na karosérie

PRODLOUŽENÁ PŘÍMÁ BRUSKA

�

� Šestihranné gumové pouzdro
� Bezpečnostní vypínač
� Systém odsávání vzduchu pro příjemnější práci
� Otočná přípojka
� 95 mm krček pro lepší přístupnost

MINIATURNÍ PŘÍMÁ BRUSKA

� 3 a 6 mm kleština pro vyšší flexibilitu
� Šestihranné gumové pouzdro
� Bezpečnostní vypínač
� Systém odsávání vzduchu pro příjemnější práci
� Otočná přípojka

ZAHNUTÁ BRUSKA

� Šestihranné gumové pouzdro
� Bezpečnostní vypínač
� Systém odsávání vzduchu
� Otočná přípojka

APLIKAČNÍ PISTOLE NA PATRONY

� Umožňuje rychlé a efektivní
vyprázdňování evropských standardních patron

JEHLICOVÝ OKLEPÁVAČ

� Houževnatý
� Nízká úroveň vibrací

Rozsáhlý sortiment rotačních fréz Bahco, vhodných pro
BP822, BP822E a BP115 si prosím vyhledejte v katalogu
Bahco na stránce www.bahco.com.

3 a 6 mm kleština pro vyšší flexibilitu

mm

Velikosti trhacích nýtů:

mm

mm mm mm mm

mm

mm

mm

mm



14 15

P
n

e
u

m
a

ti
c

k
é

 n
á

řa
d

í

BP218 19x200x85 ≤ 11 410   1/4 0,135

kg
mm

l/min
palce

BPHVLP01 155x225x200 2-2,8 600 410 1/4 5-40  1,00

kg
mm

l/min
palce

Objem nádobky
(ml) °C

Příslušenství, dostupné samostatně a dodávané s BPHVLP01

BPHVLP0110 sada trysek 1,0 mm
BPHVLP0112 sada trysek 1,2 mm
BPHVLP0114 sada trysek 1,4 mm
BPHVLP0117 sada trysek 1,7 mm
BPHVLP0120 sada trysek 2,0 mm

Popis

BP909K 108x371x321 10 229 2500 94 1,5 60 1/4 10 2,1

kg
mm

min-1

dB(A) m/s2

l/min
palcemm mm

BP500    125x390x135      1,03

BPH1010 90x530x90  10-13  10  1/4-1/4   0,86
BPH1310 90x530x90  13-18  10  1/2-1/2  1,00

BP233 43x275x75     80,5 < 2,5 260 1/4 10 1,20

Nože - vhodné pro BP233

BPBK30 Pár zahnutých čárkovitých nožů v blistru
BPBG5725 Pár zahnutých 13 mm nožů v blistru
BPBG9057 Pár zahnutých 13 mm nožů v blistru
BPBU18 Pár nožů tvaru U v blistru
BPBU24 Pár nožů tvaru U v blistru
BPBU36 Pár nožů tvaru U v blistru
BPBU60 Pár nožů tvaru U v blistru
BPBU90 Pár nožů tvaru U v blistru
BPBG3515 Pár rovných nožů v blistru
BPBG3525A Pár rovných nožů v blistru
BPBG3525B Pár rovných nožů v blistru
BPBSC156 Pár škrabek v blistru

Popis

Příslušenství: sekáče - vhodné pro BP909K

BP909TF otočný, plochý oblá, 10,2 mm ano
BP909TWF otočný, široký plochý oblá, 10,2 mm ano
BP909TTP otočný, špičatý oblá, 10,2 mm ano
BP909TE otočný, zahnutý oblá, 10,2 mm ano
BP909TH otočný, prorážecí oblá, 10,2 mm
BP909TSP otočný, rovný, špičatý oblá, 10,2 mm ano
BP909NF neotočný, plochý oblá, 10,2 mm
BP909NE neotočný, zahnutý oblá, 10,2 mm

Typ Stopka
Součást dodávky

BP909K

Dvě kleštiny, dodávané s BP 822
umožňují používat 3 i 6 mm nástroje

kg
mm dB(A) m/s2

l/min
palce

kg
mm

kg
mm

kg
mm palcem

BPQCF14    30x70x30   10   0,090 

Všechny technické parametry platí pro doporučený pracovní tlak vzduchu 6,2 bar Všechny technické parametry platí pro doporučený pracovní tlak vzduchu 6,2 bar

OFUKOVACÍ PISTOLE

� Ocelová tryska
� Splňuje požadavky O.S.H.A
� Vložka z mosazi

STŘÍKACÍ PISTOLE - SADA

� Velký objem při nízkém tlaku
� Vysoká přesnost umožňuje

nástřik vysoké kvality
� Sada náhradních trysek

s pěti průměry 
� Žádné utěsňovací prvky

pro delší životnost nářadí
� Přesný vzduchový uzávěr

udržuje tlak na výstupu pod 10 PSI (0,7 bar)
� Hliníkový kryt z jednoho kusu

ZÁSUVNÁ MULTIPROFILOVÁ
PŘÍPOJKA 1/4”

� Pracuje se čtyřmi konektory se standardním profilem
� Bezpečnostní aretace umožňuje uživateli zapnout a vypnout

přívod vzduchu pro zvýšení bezpečnosti a zjednodušení
ovládání

- Nářadí nelze odpojit, když není přívod vzduchu vypnutý
- Sjednodušené ovládání - po připojení zásuvného konektoru 

lze přívod vzduchu vypnout
� Ocelová konstrukce s pláštěm z kompozitního plastu je zárukou

extrémní trvanlivosti
� Průtok vzduchu: 1600 l/min. při 6,0 bar
� Maximální tlak: 14 bar
� Průměr zásuvného konce: 6 mm

Vhodné zásuvné profily

ISO 6150B

ARO 210

evropský 

(německý)

italský

KDE SE VYŽADUJE FLEXIBILITA

SPIRÁLOVÉ HADICE

MAGNETICKÝ DRŽÁK

� Vybaven velmi silnými magnety, které bez problémů udrží
3/4” rázový utahovák, čtyři nástrčné klíče a jeden momentový klíč

� Povrchová úprava speciálním trvanlivým lakem na zamezení
poškození uloženého nářadí

� Polyuretanová hadice s pevnými přípojkami s vnějším závitem
na obou koncích

PNEUMATICKÝ VYŘEZÁVAČ
ČELNÍCH SKEL VOZIDEL

� Robustná konstrukce
� Odvádění vzduchu bokem přes trubku
� Nízká úroveň vibrací, < 2,5 m/s2

� Hadice, snižující hkučnost

RVÁČI - SADA SE SEKACÍM KLADIVEM
NEJRYCHLEJŠÍ

Díky speciálnímu sklíčidlu je výměna
sekáčů hračkou

KOMPLETNÍ
Dodává se v robustním plastovém kufru včetně
PĚTI SEKÁČŮ se širokými možnostmi využití

JEDNODUCHÁ MANIPULACE
Čtyřpolohový regulátor vzduchu a vypouštění

vzduchu otvory v přední části jsou zárukou pohodlné práce

TVRDÝ ÚDER
76 mm zdvih mimořádně houževnatého

PÍSTU Z TVRDÉ OCELI zaručuje extrémní
energii příklepu

ODOLNÉ A POHOTOVÉ
Všechny části jsou vyrobeny z extrémně houževnatých

materiálů - PÍST Z TVRZENÉ OCELI, VIBRAČNÍ
DISK z vyztuženého KEVLARU, VESTAVĚNÝ VZDUCHOVÝ

FILTR. Všechno pro zajištění MAXIMÁLNÍ ŽIVOTNOSTI NÁŘADÍ.

TAK POHODLNÉ...
I při obrovském výkonu jsou vibrace kladiva nízké. POUZE 1,5 m/s2, díky
tlumičům z dvou druhů elastoméru, které absorbují téměř všechy vibrace.

mm

mm

mm



16 17

P
n

e
u

m
a

ti
c

k
é

 n
á

řa
d

í

BP79912 17x200x17 13000 78 < 2,0 28 1/4 10 0,22

Náhradní špička - vhodná pro BP799

BP79912

BPN251 33x60x33 1/4 0,008

BPHRS1315 519x614x264 13/20 15 1/2-1/2 24

BPHR1315 509x539x239 13/16 15 1/2-1/2 9,70
BPHR1020 509x539x239 10/14,5 20 3/8-3/8 9,70

BP254 80x280x80 1-8,5 1,5 200 1/2 0,805

kg
mm

min-1

dB(A)
l/min

palce mm

kg
mm palcemm

m

kg
mm palcemm

m

kg
mm palce

kg
mm palce

Nastavitelný
rozsah tlaku

(bar)
 °C

Objem
nádobky

(ml)

K7401M-7 7
K7401M-8 8
K7401M-9 9
K7401M-10 10
K7401M-11 11
K7401M-12 12
K7401M-13 13
K7401M-14 14
K7401M-15 15
K7401M-16 16
K7401M-17 17
K7401M-18 18
K7401M-19 19
K7401M-20 20
K7401M-21 21
K7401M-22 22
K7401M-24 24

K7406M-10 10
K7406M-13 13
K7406M-17 17

K7760C-1 75 3/8 3/8
K7760C-2 150 3/8 3/8

K7767S 3/8 3/8

K6964C 1/4 3/8
K8164C 1/2 3/8

K172 1/4 3/8

K560F-2 3/8 7-12 E5-E14
K560F-3 3/8 13-19

7407H 1/4 3/8
7408H 5/16            3/8

7409H 11 mm 3/8

K7801VM-17 17
K7801VM-19 19
K7801VM-22 22
K7801VM-24 24

K7801M-8 8
K7801M-9 9
K7801M-10 10
K7801M-11 11
K7801M-12 12
K7801M-13 13
K7801M-14 14
K7801M-15 15
K7801M-16 16
K7801M-17 17
K7801M-18 18
K7801M-19 19
K7801M-20 20
K7801M-21 21
K7801M-22 22
K7801M-23 23
K7801M-24 24
K7801M-25 25
K7801M-26 26
K7801M-27 27
K7801M-30 30
K7801M-32 32
K7801M-34 34
K7801M-36 36

mm

Všechny technické parametry platí pro doporučený pracovní tlak vzduchu 6,2 bar

PNEUMATICKÝ ZNAČKOVAČ

PŘÍMÁ MINIOLEJNIČKA

OCELOVÝ BUBEN
NA PNEUMATICKOU HADICI

BUBNY NA PNEUMATICKÉ HADICE

VZDUCHOVÝ FILTR - REGULÁTOR

JEDNOTKA NA ÚPRAVU A MAZÁNÍ
STLAČENÉHO VZDUCHU

NÁSTRČNÉ KLÍČE PRO RÁZOVÉ UTAHOVÁNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 3/8”

NÁSTRČNÉ KLÍČE PRO RÁZOVÉ UTAHOVÁNÍ
A PŘÍSLUŠENSTVÍ 1/2”

NÁSTRČNÉ KLÍČE PRO RÁZOVÉ UTAHOVÁNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

3/8” nástrčné klíče pro rázové utahování, metrické

3/8” nástrčné klíče pro rázové utahování, metrické, dlouhé

3/8” prodlužovací nástavce pro rázové utahování

3/8” kulový kloub pro rázové utahování

3/8” adaptéry pro rázové utahování

3/8” adaptér pro rázové utahování, univerzální držák

3/8” pojistné pružiny

3/8” adaptéry pro rázové utahování, držák bitů

1/2” nástrčné klíče pro rázové utahování, metrické

1/2” nástrčné klíče pro rázové utahování, metrickél/min

� Na rychlé a bezpečné označování
� Nízká úroveň vibrací
� Nízká spotřeba vzduchu

m/s2

� Odolný vůči korozi
� Nastavitelné dvojité otočné rameno
� Otočný čep na kuličkových ložiscích
� Zesílený rám
� Otáčení o 110°
� Blokovací systém, který automaticky zablokuje hadici

v požadované délce pro vyšší funkčnost a komfort

� Konzola, otočná o 180°
� Vyjímatelný otočný čep
� Kryt z polypropylénu, odolný vůči korozi a agresivnímu prostředí
� Blokovací systém, který automaticky zablokuje hadici

v požadované délce pro vyšší funkčnost a komfort

� Filtruje vzduch a zamezuje poškození prachem
� Reguluje požadovaný tlak mezi 1 a 8,5 bar

Maxmální pracovní
tlak

(MPa)

-5/+60 ≤ 3800

� Přidává olej do stlačeného vzduchu pro zajištění správné funkce
a dlouhé životnosti pneumatického nářadí

BP255 115x235x115 1-8,5 1,5 200 1/2 1,350

kg
mm palce

Nastavitelný
rozsah tlaku

(bar)
 °C

Objem
nádobky

(ml)
l/min

Maxmální pracovní
tlak

(MPa)

-5/+60 ≤ 3800

� Filtruje vzduch a zamezuje poškození prachem
� Reguluje požadovaný tlak mezi 1 a 8,5 bar
� Automaticky přidává olej do stlačeného vzduchu pro zajištění

správné funkce a dlouhé životnosti pneumatického nářadí

PERFEKTNÍ SPOLEČNÍCI
PNEUMATICKÉHO NÁŘADÍ BAHCO

S pneumatickým nářadím vždy používejte nástrčné klíče pro rázové utahování. Kompletní sortiment robustních nástrčných klíčů Bahco pro rázové utaho-
vání si prosím vyhledejte v katalogu Bahco na stránce www.bahco.com.



18 19

P
n

e
u

m
a

ti
c

k
é

 n
á

řa
d

í

K7806M-10 10
K7806M-11 11
K7806M-12 12
K7806M-13 13
K7806M-14 14
K7806M-16 16
K7806M-17 17
K7806M-18 18
K7806M-19 19
K7806M-21 21
K7806M-22 22
K7806M-23 23
K7806M-24 24
K7806M-27 27
K7806M-30 30

K7801VM/S4 17-24

K7801TORX-E10 E10
K7801TORX-E12 E12
K7801TORX-E14 E14
K7801TORX-E16 E16
K7801TORX-E18 E18
K7801TORX-E20 E20
K7801TORX-E24 E24

K7801Z-3/8 3/8
K7801Z-7/16 7/16
K7801Z-1/2 1/2
K7801Z-9/16 9/16
K7801Z-5/8 5/8
K7801Z-11/16 11/16
K7801Z-3/4 3/4
K7801Z-13/16 13/16
K7801Z-7/8 7/8
K7801Z-15/16 15/16
K7801Z-1 1
K7801Z-1.1/16 1 1/16
K7801Z-1.1/8 1 1/8
K7801Z-1.1/4 1 1/4

K7806Z-3/8 3/8
K7806Z-7/16 7/16
K7806Z-1/2 1/2
K7801Z-9/16 9/16
K7801Z-5/8 5/8
K7801Z-11/16 11/16
K7801Z-3/4 3/4
K7801Z-13/16 13/16
K7801Z-7/8 7/8
K7801Z-15/16 15/16
K7801Z-1 1
K7801Z-1.1/16 1 1/16
K7801Z-1.1/8 1 1/8
K7801Z-1.1/4 1 1/4
K7801Z-1.5/16 1 5/16
K7801Z-1.3/8 1 3/8
K7801Z-1.7/16 1 7/16
K7801Z-1.1/2 1 1/2

K7806M/S4 17-24

D/S10 280x160x70 10-19
D/S14 280x160x70 10-27

mm

DD/S10 280x160x70 10-19
DD/S14 375x215x100 10-27

mm

D-DD/S20 375x215x100 10-19
mm

K8906M-17 17
K8906M-19 19
K8906M-21 21
K8906M-22 22
K8906M-24 24
K8906M-27 27
K8906M-30 30
K8906M-32 32
K8906M-33 33
K8906M-34 34
K8906M-36 36
K8906M-41 41

K8906Z-3/4 3/4
K8906Z-13/16 13/16
K8906Z-7/8 7/8
K8906Z-15/16 15/16
K8906Z-1 1
K8906Z-1.1/16 1 1/16
K8906Z-1.1/8 1 1/8
K8906Z-1.1/4 1 1/4
K8906Z-1.5/16 1 5/16
K8906Z-1.3/8 1 3/8
K8906Z-1.7/16 1 7/16
K8906Z-1.1/2 1 1/2
K8906Z-1.5/8 1 5/8
K8906Z-1.3/4 1 3/4
K8906Z-2 2

K8967S 3/4 3/4

K8164F 1/2 3/4
K9564F 1 3/4

K8909H-5 22 mm 3/4

K8901Z-11/16 11/16
K8901Z-3/4 3/4
K8901Z-13/16 13/16
K8901Z-7/8 7/8
K8901Z-15/16 15/16
K8901Z-1 1
K8901Z-1.1/16 1 1/16
K8901Z-1.1/8 1 1/8
K8901Z-1.3/16 1 3/16
K8901Z-1.1/4 1 1/4
K8901Z-1.5/16 1 5/16
K8901Z-1.3/8 1 3/8
K8901Z-1.7/16 1 7/16
K8901Z-1.1/2 1 1/2
K8901Z-1.9/16 1 9/16
K8901Z-1.5/8 1 5/8
K8901Z-1.11/16 1 11/16
K8901Z-1.3/4 1 3/4
K8901Z-1.13/16 1 13/16
K8901Z-1.7/8 1 7/8
K8901Z-1.15/16 1 15/16
K8901Z-2 2
K8901Z-2.1/16 2 1/16
K8901Z-2.3/16 2 3/16
K8901Z-2.1/4 2 1/4
K8901Z-2.3/8 2 3/8

K560F-4 1/2 10-14 E10-E20
K560F-5 1/2 15-32 E-24

7807H 1/4 1/2
7808H 5/16 1/2

7809H 11,2 mm 1/2

K8901M-17 17
K8901M-18 18
K8901M-19 19
K8901M-21 21
K8901M-22 22
K8901M-23 23
K8901M-24 24
K8901M-27 27
K8901M-28 28
K8901M-29 29
K8901M-30 30
K8901M-32 32
K8901M-33 33
K8901M-34 34
K8901M-36 36
K8901M-38 38
K8901M-41 41
K8901M-46 46
K8901M-50 50
K8901M-55 55
K8901M-60 60

K8901Z-3/4 3/4
K8901Z-13/16 13/16
K8901Z-7/8 7/8
K8901Z-15/16 15/16
K8901Z-1 1
K8901Z-1.1/16 1 1/16
K8901Z-1.1/8 1 1/8
K8901Z-1.1/4 1 1/4
K8901Z-1.5/16 1 5/16
K8901Z-1.3/8 1 3/8
K8901Z-1.7/16 1 7/16
K8901Z-1.1/2 1 1/2
K8901Z-1.5/8 1 5/8
K8901Z-1.3/4 1 3/4

K7764D 3/8 1/2
K8964D 3/4 1/2

K8167S 1/2           1/2

K8160D-1 75 1/2 1/2           
K8160D-2 125 1/2 1/2           
K8160D-3 250 1/2          1/2

mm

K8960F-2 175 3/4” 3/4”
K8960F-3 250 3/4” 3/4”

mm

K7801Z/10 7/16-1

K7806Z/10 7/16-1

K560F-6 3/4 17-46

1/2” nástrčné klíče pro rázové utahování, metrické, dlouhé

1/2” sada nástrčných klíčů pro rázové utahování, metrické

1/2” nástrčné klíče pro rázové utahování, TORX®

1/2” nástrčné klíče pro rázové utahování, palcové

1/2” nástrčné klíče pro rázové utahování, palcové, dlouhé

1/2” nástrčné klíče pro rázové utahování, metrické, dlouhé

1/2” sady nástrčných klíčů pro rázové utahování, metrické

1/2” sada nástrčných klíčů pro rázové utahování, metrické, dlouhé

1/2” sada nástrčných klíčů pro rázové utahování + metrické, dlouhé

1/2” sady nástrčných klíčů pro rázové utahování, palcové, 10 ks

1/2” sady nástrčných klíčů pro rázové utahování, palcové, 10 ks

D/S10 D/S14

DD/S10 DD/S14

D-DD/S20

3/4” nástrčné klíče pro rázové utahování, metrické, dlouhé

3/4” nástrčné klíče pro rázové utahování, palcové, dlouhé

3/4” kulový kloub pro rázové utahování

3/4” adaptéry pro rázové utahování

3/4” adaptér pro rázové utahování, držák bitů

3/4” nástrčné klíče pro rázové utahování, palcové

1/2” pojistné pružiny

1/2” adaptéry pro rázové utahování, držák bitů

3/4” nástrčné klíče pro rázové utahování, metrické

3/4” nástrčné klíče pro rázové utahování, palcové

NÁSTRČNÉ KLÍČE PRO RÁZOVÉ UTAHOVÁNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 3/4”

1/2” adaptéry pro rázové utahování

1/2” kulový kloub pro rázové utahování

1/2” prodlužovací nástavce pro rázové utahování

3/4” prodlužovací nástavce pro rázové utahování

3/4” pojistné pružiny



20 21

P
n

e
u

m
a

ti
c

k
é

 n
á

řa
d

í

K9509H5 22 mm 1

K560F-7 1 19-70
K560F-8 1 & 1.1/2 75-80 & 46-90

K9501Z-1 1
K9501Z-1.1/16 1 1/16
K9501Z-1.1/8 1 1/8
K9501Z-1.3/16 1 3/16
K9501Z-1.1/4 1 1/4
K9501Z-1.5/16 1 5/16
K9501Z-1.3/8 1 3/8
K9501Z-1.7/16 1 7/16
K9501Z-1.1/2 1 1/2
K9501Z-1.9/16 1 9/16
K9501Z-1.5/8 1 5/8
K9501Z-1.11/16 1 11/16
K9501Z-1.3/4 1 3/4
K9501Z-1.13/16 1 13/16
K9501Z-1.7/8 17/8
K9501Z-1.15/16 1 15/16
K9501Z-2 2
K9501Z-2.1/8 2 1/8
K9501Z-2.3/16 2 3/16
K9501Z-2.1/4 2 1/4
K9501Z-2.5/16 2 5/16
K9501Z-2.9/16 2 9/16
K9501Z-2.3/4 2 3/4

K9506M-22 22
K9506M-24 24
K9506M-27 27
K9506M-30 30
K9506M-32 32
K9506M-33 33
K9506M-34 34
K9506M-36 36
K9506M-38 38
K9506M-41 41
K9506M-46 46
K9506M-50 50
K9506M-55 55
K9506M-60 60

K9506Z-1 1
K9506Z-1.1/16 1 1/16
K9506Z-1.3/16 1 3/16
K9506Z-1.1/4 1 1/4
K9506Z-1.7/16 1 7/16
K9506Z-1.1/2 1 1/2
K9506Z-1.5/8 1 5/8
K9506Z-1.13/16 1 13/16
K9506Z-1.7/8 1 7/8

K9567S 1 1

K8964G 3/4 1

K9501M-22 22
K9501M-24 24
K9501M-27 27
K9501M-30 30
K9501M-32 32
K9501M-33 33
K9501M-34 34
K9501M-36 36
K9501M-38 38
K9501M-41 41
K9501M-42 42
K9501M-46 46
K9501M-50 50
K9501M-55 55
K9501M-60 60
K9501M-65 65
K9501M-70 70
K9501M-75 75
K9501M-80 80

3870-SAFETYGLASSES Ochranné brýle

5428   Chrániče sluchu

K8909ML-12 12
K8909ML-14 14
K8909ML-17 17
K9509ML-19 19
K9509ML-22 22
K9509ML-24 24

K9560G-1 125 1 1
K9560G-2 175 1 1
K9560G-3 325 1 1

mm

BHVIS0895 SCANIA F WHEEL-8F X 95MM-3/4 3/4
BHVIS08100 SCANIA R WHEEL-8F X 100MM-3/4 3/4

Popis

BHVIS111BPW12
BHVIS120BPW16
BHVIS109BPW12

111 1
120 1
109 1

BWTB0132450 450 32 1,54,
BWTB0132600 600 32 ,1,58
BWTB0133600 600 33 ,1,61

BWSS12P3 45x150x130 17, 19, 21, , 0,8,
BWSS12P5 50x240x175 , , , ,17, 19, 21, 22, 24 ,1,47

BWTB12P10 1/2 ,3,495

kg

kg

kg

BHVIS80BPW12

mm

mm

mm

Nm

MAX

GL008-8 PU rukavice 8
GL008-10 10

Popis

GL010-8 8
GL010-10 10

Červená 75
Žlutá 90
Zelená 110
Růžová 120
Bleděmodrá 135
Tmavěmodrá 150
Bílá 160
Černá 190
Šedá 205
Oranžová 240

Barva

BHVIS08115 VOLVO WHEEL-8F X 115MM-3/4 3/4
Popis

1” adaptér pro rázové utahování, držák bitů

1” pojistné pružiny

1” nástrčné klíče pro rázové
utahování, palcové

1” nástrčné klíče pro rázové
utahování, metrické, dlouhé

1” nástrčné klíče pro rázové
utahování, palcové, dlouhé

1” kulový kloub
pro rázové utahování

1” adaptér pro rázové utahování

1” nástrčné klíče pro rázové
utahování, metrické

1” bity pro šrouby s hlavou s vnitřním šestihranem,
metrické

1” prodlužovací nástavce
pro rázové utahování

Nástrčné klíče Scania pro rázové utahování

Nástrčné klíče Volvo pro rázové utahování

Osobní ochranné prostředky

Odstraňovač matic náprav BPW

1” torzní tyče

Sady nástrčných klíčů pro rázové utahování matic/šroubů kol

Sada torzních tyčí, 10 ks

Nm

MAX

NÁSTRČNÉ KLÍČE PRO RÁZOVÉ UTAHOVÁNÍ
A PŘÍSLUŠENSTVÍ 1”

� Speciální nástrčné klíče pro rázové utahování kol nákladních vozů Scania
Výstup:
HVIS0895: 8 drážek x 95 mm pro přední kola
HVIS08100: 8 drážek x 100 mm pro zadní kola

�

�

�

� Speciální nástrčné klíče pro rázové utahování kol nákladních vozů Volvo
Výstup: 8 drážek x 115 mm�

Nástrčné klíče BPW pro rázové utahování

� Speciální nástrčné klíče pro rázové utahování pro použití
na nápravy světoznámého výrobce náprav, BPW
Výstup: speciální tvar s různými velikostmi podle typu
nápravy

�

80 3/4”

� Speciální torzní tyče na kontrolu utahovacího momentu při rázovém
utahování matic/šroubů kol a jiných dílů

� Plastový ochranný povlak na klíčích pro ochranu povrchu disků kol.
Plastová ochrana uvnitř klíče pro ochranu matic/hlav šroubů kol.�

� Torzní tyče ze speciální oceli, která limituje utahovací moment! Po do-
sažení maximálního utahovacího momentu se tyč zkroutí automaticky
Utahovací moment po použití torzní tyče vždy zkontrolujte momento-
vým klíčem!

�

Při práci s pneumatickým nářadím vždy používejte osobní ochranné pro-
středky: ochranné brýle, chrániče sluchu, rukavice a pracovní oděv.

Popis

Popis

PU rukavice

Velikost

� PU rukavice s ochranou kloubů, reflexní vrstvou a aplikací z měkké
bavlny na palci.
Oranžový materiál: Spandex, zajišťující komfort. elastické manžety s
uzavíráním na suchý zip.

�

Popis Velikost

PU rukavice s texturou
PU rukavice s texturou

� PU rukavice s texturou, s přídavnými polštářky pro zvýšení ochrany
při používání pneumatického nářadí.
S chrániči kloubů, reflexní vrstvou, aplikací z měkké bavlny, hřbetem
ze Spandexu a elastickými manžetami.

�

PU = polyuretán



A
U

T
-
0

8
1

6
-
C

Z


